
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 99.631.804,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 94.373.506,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.258.298,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 98.063.936,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 93.790.145,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.273.791,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

  220 856,00    0,00    0,00   220 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  220 856,00    0,00    0,00   220 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  4 392 241,00 -  10 500,00    0,00  4 381 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  660 972,00    0,00    0,00   660 972,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 232 500,00 -  10 500,00    0,00  1 222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

 1 229 000,00 -  10 500,00    0,00  1 218 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   45 917,00    0,00   58 876,00   104 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   45 917,00    0,00   58 876,00   104 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  45 917,00    0,00   52 000,00   97 917,00

2040
Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

   0,00    0,00   6 876,00   6 876,00

 67 219 555,00 -  10 500,00   58 876,00  67 267 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 429 205,00    0,00    0,00  3 429 205,00

 5 258 298,00    0,00    0,00  5 258 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 192 270,00    0,00    0,00  4 192 270,00

 72 477 853,00 -  10 500,00   58 876,00  72 526 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 621 475,00    0,00    0,00  7 621 475,00

852 Pomoc społeczna   132 505,00    0,00   42 697,00   175 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   11 879,00    0,00   3 959,00   15 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  11 879,00    0,00   3 959,00   15 838,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   108 626,00    0,00   38 738,00   147 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  108 626,00    0,00   38 738,00   147 364,00

855 Rodzina  25 083 857,00    0,00  1 107 000,00  26 190 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
      

 7 097 924,00    0,00  1 083 200,00  8 181 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 7 097 924,00    0,00  1 083 200,00  8 181 124,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  113 400,00    0,00   23 800,00   137 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  113 400,00    0,00   23 800,00   137 200,00

 25 735 022,00    0,00  1 149 697,00  26 884 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 735 022,00    0,00  1 149 697,00  26 884 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 93 175 433,00 -  10 500,00  1 208 573,00  94 373 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 429 205,00    0,00    0,00  3 429 205,00

 5 258 298,00    0,00    0,00  5 258 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 192 270,00    0,00    0,00  4 192 270,00

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 1



 98 433 731,00 -  10 500,00  1 208 573,00  99 631 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 621 475,00    0,00    0,00  7 621 475,00

Plan dochodów ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   153 162,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   310,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    310,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 162,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 162,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   310,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    310,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   153 162,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   153 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 888,00   18 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   310,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 578,00   18 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 150,00   1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    310,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 460,00   1 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 108 944,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 029 944,00  1 029 944,00   754 961,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00 -  2 200,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 108 944,00   79 000,00   79 000,00   2 200,00   76 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 029 944,00  1 029 944,00   754 961,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00 -  2 200,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00   2 200,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 200,00 -  2 200,00 -  2 200,00    0,00 -  2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 522 851,00  6 416 755,00  5 779 598,00  4 727 927,00  1 051 671,00    0,00   288 032,00   349 125,00    0,00    0,00   106 096,00   106 096,00   100 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 000,00 -  14 000,00 -  14 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Turystyka

63095 Pozostała działalność

4307
Zakup usług
pozostałych

4707

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami
korpusu służby

cywilnej

Działalność usługowa

Cmentarze

630

710

750

4170

Administracja
publiczna

Wynagrodzenia
bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

71035

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2021

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 1



po zmianach  6 522 851,00  6 416 755,00  5 779 598,00  4 727 927,00  1 051 671,00    0,00   288 032,00   349 125,00    0,00    0,00   106 096,00   106 096,00   100 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 500,00   214 404,00   214 404,00   10 000,00   204 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 096,00   6 096,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 500,00   214 404,00   214 404,00   17 000,00   197 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 096,00   6 096,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 404,00   120 404,00   120 404,00    0,00   120 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 404,00   113 404,00   113 404,00    0,00   113 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   599 712,00   599 712,00   250 587,00   61 501,00   189 086,00    0,00    0,00   349 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   599 712,00   599 712,00   250 587,00   54 501,00   196 086,00    0,00    0,00   349 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 554,00   52 554,00   52 554,00   52 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 554,00   45 554,00   45 554,00   45 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 087,00   103 087,00   103 087,00    0,00   103 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 087,00   110 087,00   110 087,00    0,00   110 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   136 600,00   111 600,00   111 600,00   3 000,00   108 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 340,00 -  1 340,00 -  1 340,00    0,00 -  1 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 340,00   1 340,00   1 340,00    0,00   1 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 600,00   111 600,00   111 600,00   3 000,00   108 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 600,00   11 600,00   11 600,00   3 000,00   8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 340,00 -  1 340,00 -  1 340,00    0,00 -  1 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 340,00   1 340,00   1 340,00    0,00   1 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 600,00   11 600,00   11 600,00   3 000,00   8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   340,00 -   340,00 -   340,00    0,00 -   340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 660,00   1 660,00   1 660,00    0,00   1 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    250,00    250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 450,00   1 450,00   1 450,00    0,00   1 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 090,00   1 090,00   1 090,00    0,00   1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 090,00   2 090,00   2 090,00    0,00   2 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Obrona cywilna

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

750
Administracja

publiczna

Promocja jednostek
samorządu

terytorialnego

4170
Wynagrodzenia

bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

4170
Wynagrodzenia

bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

75075

75095

75414

4260 Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami
korpusu służby

cywilnej

Dochody od osób
prawnych, od osób

fizycznych i od innych
jednostek

nieposiadających
osobowości prawnej

oraz wydatki związane
z ich poborem

754

756

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 2



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 614,00   36 614,00   36 614,00    0,00   36 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   913 294,00   913 294,00   913 294,00    0,00   913 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  82 614,00 -  82 614,00 -  82 614,00    0,00 -  82 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   830 680,00   830 680,00   830 680,00    0,00   830 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   913 294,00   913 294,00   913 294,00    0,00   913 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  82 614,00 -  82 614,00 -  82 614,00    0,00 -  82 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   830 680,00   830 680,00   830 680,00    0,00   830 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   913 294,00   913 294,00   913 294,00    0,00   913 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  82 614,00 -  82 614,00 -  82 614,00    0,00 -  82 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   830 680,00   830 680,00   830 680,00    0,00   830 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 455 427,00  31 930 752,00  27 300 358,00  24 398 658,00  2 901 700,00  2 020 299,00   128 300,00  2 481 795,00    0,00    0,00   524 675,00   524 675,00   425 675,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 455 427,00  31 930 752,00  27 300 358,00  24 398 658,00  2 901 700,00  2 020 299,00   128 300,00  2 481 795,00    0,00    0,00   524 675,00   524 675,00   425 675,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 882 805,00  10 414 130,00  7 859 978,00  7 093 063,00   766 915,00  1 394 176,00   11 800,00  1 148 176,00    0,00    0,00   468 675,00   468 675,00   425 675,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 882 805,00  10 414 130,00  7 859 978,00  7 093 063,00   766 915,00  1 394 176,00   11 800,00  1 148 176,00    0,00    0,00   468 675,00   468 675,00   425 675,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 000,00   41 000,00   41 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 900,00   8 900,00   8 900,00    0,00   8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 403 918,00  8 403 918,00  3 226 182,00  1 733 100,00  1 493 082,00    0,00  4 494 300,00   683 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 379,00 -  21 379,00 -  6 879,00    0,00 -  6 879,00    0,00 -  14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 879,00   10 879,00   10 879,00    0,00   10 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 393 418,00  8 393 418,00  3 230 182,00  1 733 100,00  1 497 082,00    0,00  4 479 800,00   683 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 137,00   4 137,00   4 137,00    0,00   4 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   979 137,00   979 137,00   979 137,00    0,00   979 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   975 000,00   975 000,00   975 000,00    0,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 137,00   4 137,00   4 137,00    0,00   4 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330

852

4810

4580

Wpływy z podatku
rolnego, podatku

leśnego, podatku od
czynności

cywilnoprawnych,
podatków i opłat

lokalnych od osób
prawnych i innych

jednostek
organizacyjnych

Pozostałe
odsetki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

758

801

75615

75818

80104

85202

Oświata i wychowanie

Przedszkola

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług

telekomunikacyj
nych

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

Zakup usług
przez jednostki

samorządu
terytorialnego

od innych
jednostek

samorządu
terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 3



po zmianach   979 137,00   979 137,00   979 137,00    0,00   979 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 387 698,00  1 387 698,00   97 498,00    0,00   97 498,00    0,00  1 290 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 500,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 377 198,00  1 377 198,00   97 498,00    0,00   97 498,00    0,00  1 279 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 290 200,00  1 290 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 290 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 500,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 279 700,00  1 279 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 279 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 766 323,00  1 766 323,00  1 754 323,00  1 519 801,00   234 522,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 879,00 -  10 879,00 -  6 879,00    0,00 -  6 879,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 742,00   4 742,00   4 742,00    0,00   4 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 760 186,00  1 760 186,00  1 752 186,00  1 519 801,00   232 385,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 879,00 -  6 879,00 -  6 879,00    0,00 -  6 879,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 121,00   23 121,00   23 121,00    0,00   23 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 142,00   2 142,00   2 142,00    0,00   2 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 142,00   6 142,00   6 142,00    0,00   6 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 600,00   7 600,00   7 600,00    0,00   7 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 140,00   76 140,00   36 140,00    0,00   36 140,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 140,00   78 140,00   38 140,00    0,00   38 140,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 120,00   8 120,00   8 120,00    0,00   8 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 120,00   10 120,00   10 120,00    0,00   10 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   58 876,00   58 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 793,00   132 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   58 876,00   58 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 793,00   132 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 917,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 917,00   125 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00   125 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 876,00   6 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 876,00   6 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110

4330

3020

4210

4360

4430

4400

Wydatki
osobowe

niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Ośrodki pomocy
społecznej

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu
zakupu usług

telekomunikacyj
nych

Różne opłaty i
składki

Pozostała działalność

Opłaty za
administrowanie

i czynsze za
budynki, lokale i
pomieszczenia

garażowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240
Stypendia dla

uczniów

3260
Inne formy
pomocy dla

uczniów

85214

85219

85295

85415

854

Zakup usług
przez jednostki

samorządu
terytorialnego

od innych
jednostek

samorządu
terytorialnego

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w

naturze oraz składki
na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 4



przed zmianą  7 154 791,00  6 392 143,00  6 277 840,00  1 288 904,00  4 988 936,00   83 500,00   30 803,00    0,00    0,00    0,00   762 648,00   762 648,00   637 648,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 250,00 -  9 250,00 -  9 250,00 -  7 000,00 -  2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 250,00   9 250,00   9 250,00   2 250,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 154 791,00  6 392 143,00  6 277 840,00  1 284 154,00  4 993 686,00   83 500,00   30 803,00    0,00    0,00    0,00   762 648,00   762 648,00   637 648,00    0,00    0,00

przed zmianą   737 018,00   99 370,00   99 370,00   10 500,00   88 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   637 648,00   637 648,00   637 648,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   737 018,00   99 370,00   99 370,00   3 500,00   95 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   637 648,00   637 648,00   637 648,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 370,00   65 370,00   65 370,00    0,00   65 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 370,00   72 370,00   72 370,00    0,00   72 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 666 552,00  1 542 552,00  1 435 052,00  1 153 445,00   281 607,00   77 500,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   124 000,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00    0,00 -  2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 666 552,00  1 542 552,00  1 435 052,00  1 155 695,00   279 357,00   77 500,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   124 000,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 250,00   2 250,00   2 250,00   2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 250,00   15 250,00   15 250,00   15 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   128 284,00   128 284,00   128 284,00    0,00   128 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 250,00 -  2 250,00 -  2 250,00    0,00 -  2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 034,00   126 034,00   126 034,00    0,00   126 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 500 943,00  2 412 915,00   87 584,00    0,00   87 584,00  2 325 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 028,00   88 028,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 000,00   46 000,00   46 000,00   3 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 546 943,00  2 458 915,00   133 584,00   3 000,00   130 584,00  2 325 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 028,00   88 028,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 612,00   100 584,00   87 584,00    0,00   87 584,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 028,00   88 028,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 000,00   46 000,00   46 000,00   3 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 612,00   146 584,00   133 584,00   3 000,00   130 584,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 028,00   88 028,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 000,00   41 000,00   41 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 000,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  70 910 856,00  66 637 065,00  49 754 551,00  34 578 027,00  15 176 524,00  6 362 230,00  5 024 052,00  4 656 942,00    0,00   839 290,00  4 273 791,00  4 273 791,00  1 918 284,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  135 093,00 -  135 093,00 -  120 283,00 -  14 000,00 -  106 283,00    0,00 -  14 500,00 -   310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   183 469,00   183 469,00   124 283,00   14 450,00   109 833,00    0,00   58 876,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  70 959 232,00  66 685 441,00  49 758 551,00  34 578 477,00  15 180 074,00  6 362 230,00  5 068 428,00  4 656 942,00    0,00   839 290,00  4 273 791,00  4 273 791,00  1 918 284,00    0,00    0,00

przed zmianą   220 856,00   220 856,00   165 856,00   94 900,00   70 956,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 856,00   220 856,00   165 856,00   94 900,00   70 956,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 505,00   132 505,00   108 979,00   104 094,00   4 885,00    0,00   23 526,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 697,00   42 697,00   38 857,00   38 857,00    0,00    0,00   3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 202,00   175 202,00   147 836,00   142 951,00   4 885,00    0,00   27 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 879,00   11 879,00    119,00    119,00    0,00    0,00   11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 959,00   3 959,00    119,00    119,00    0,00    0,00   3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 838,00   15 838,00    238,00    238,00    0,00    0,00   15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095

92195

Gospodarka
komunalna i ochrona

środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

4210

4170
Wynagrodzenia

bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

90005

4170
Wynagrodzenia

bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

4170
Wynagrodzenia

bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

900

921

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 5



przed zmianą   11 760,00   11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 840,00   3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 600,00   15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    119,00    119,00    119,00    119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    119,00    119,00    119,00    119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    238,00    238,00    238,00    238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 626,00   108 626,00   108 626,00   103 975,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 738,00   38 738,00   38 738,00   38 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 364,00   147 364,00   147 364,00   142 713,00   4 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 545,00   71 545,00   71 545,00   71 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 545,00   106 545,00   106 545,00   106 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 738,00   3 738,00   3 738,00   3 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 738,00   19 738,00   19 738,00   19 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 083 857,00  25 083 857,00   873 778,00   751 868,00   121 910,00    0,00  24 210 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 107 000,00  1 107 000,00   149 924,00   126 124,00   23 800,00    0,00   957 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 190 857,00  26 190 857,00  1 023 702,00   877 992,00   145 710,00    0,00  25 167 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 097 924,00  7 097 924,00   607 933,00   602 507,00   5 426,00    0,00  6 489 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 083 200,00  1 083 200,00   126 124,00   126 124,00    0,00    0,00   957 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 181 124,00  8 181 124,00   734 057,00   728 631,00   5 426,00    0,00  7 447 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 489 991,00  6 489 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 489 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   957 076,00   957 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   957 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 447 067,00  7 447 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 447 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   133 760,00   133 760,00   133 760,00   133 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 124,00   35 124,00   35 124,00   35 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   168 884,00   168 884,00   168 884,00   168 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   444 373,00   444 373,00   444 373,00   444 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   534 373,00   534 373,00   534 373,00   534 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 806,00   4 806,00   4 806,00   4 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 806,00   5 806,00   5 806,00   5 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 400,00   113 400,00   113 400,00    0,00   113 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 800,00   23 800,00   23 800,00    0,00   23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 200,00   137 200,00   137 200,00    0,00   137 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 400,00   113 400,00   113 400,00    0,00   113 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 800,00   23 800,00   23 800,00    0,00   23 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 200,00   137 200,00   137 200,00    0,00   137 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 734 151,00  25 734 151,00  1 477 129,00  1 107 801,00   369 328,00    0,00  24 257 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz

Solidarnościowy

85513

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia

rodzinne oraz za
osoby pobierające

zasiłki dla opiekunów

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

3030
Różne wydatki
na rzecz osób

fizycznych

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

4110

85228

4010
Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

855

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z

funduszu
alimentacyjnego oraz

składki na
ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

85502

3110
Świadczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia

osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 6



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 149 697,00  1 149 697,00   188 781,00   164 981,00   23 800,00    0,00   960 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 883 848,00  26 883 848,00  1 665 910,00  1 272 782,00   393 128,00    0,00  25 217 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2021 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 września 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 82.614,00 zł z przeznaczeniem na: 

- organizację spektaklu dla mieszkańców miasta z okazji 70-lecia uzyskania praw miejskich– rozdział 
92195 kwota 46.000,00 zł, 

- wypłatę oprocentowania nadpłaty powstałej w wyniku umorzenia postępowania określającego stronie 
wysokość podatku od nieruchomości od osób prawnych za 2009 rok, zgodnie z art.78 §1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U.2021.1540) – rozdział 75615 kwota 36.614,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmiany w planie wydatków na podstawie pisma nr P2.3014.39/2021 dyrektora Przedszkola nr 2. 

Rozdział 80153 

Zmiany w planie wydatków dotyczące wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe: 

-Szkoła Podstawowa nr 1 zmniejszenie 840,00 zł, 

-Szkoła Podstawowa nr 3 zmniejszenie 280,00 zł, 

-Szkoła Podstawowa nr 4 zwiększenie 1.120,00 zł. 

Rozdział 85214 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.449.2021.WM  oraz FB-II.3111.506.2021.WM  przeznaczonych na wypłatę zasiłków okresowych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej – kwota 
10.500,00 zł. 

Rozdział 85219 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.479.2021.WM z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia  za  sprawowanie  opieki  oraz  na  
obsługę  tego  zadania,  zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej – kwota 
3.959,00 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.438.2021.WM z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami  psychicznymi – kwota 38.738,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.463.2021.KG z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty – kwota 52.000,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.378.2021.KG z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2020-2022 – kwota 6.876,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 1



Rozdział 85202, 85219, 85295 

Zmiany w planie wydatków na podstawie pisma dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr 
KS.3011.07.2021.ES. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.418.2021.WM z przeznaczeniem się na realizację świadczeń  rodzinnych  na  podstawie  ustawy  o  
świadczeniach  rodzinnych,  na  realizację świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  na  podstawie  ustawy  
o  pomocy  osobom uprawnionym  do  alimentów,  na  realizację  zasiłku  dla  opiekuna  na  podstawie  
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” – kwota 1.079.076,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.488.2021.WM z przeznaczeniem się na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” – kwota 4.124,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5888F8F7-BF9D-4DD5-9E29-7FB63EDE52B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3 Objaśnienia dokonanych zmian

